2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 марта 2021 г.
	№ 67-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 21.11.2017 № 573-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в областную адресную программу «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 года, в 2018-2030 годах», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области
от 21.11.2017 № 573-П «Об утверждении областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области,
из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 года,
в 2018-2030 годах», следующие изменения:

1) в паспорте:

а) в абзаце третьем строки «Планируемые показатели реализации Программы» слова «151 многоквартирного аварийного дома» заменить словами «168 многоквартирных аварийных домов», цифры «58061,85» заменить цифрами «64838,61», слова «3760 человек» заменить словами «4171 человека», цифры «1713» заменить цифрами«1887»;

б) в строке «Оценка эффективности реализации Программы»:

в абзаце первом слова «3760 человек» заменить словами «4171 человека»;
в абзаце втором слова «151 многоквартирного аварийного дома»
заменить словами «168 многоквартирных аварийных домов», цифры «58061,85» заменить цифрами «64838,61»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце четвёртом пункта 5.1 слова «и последующих этапах» исключить;
б) в пункте 5.2:

в абзаце пятом слова «и последующих этапах» исключить;
дополнить новыми абзацами седьмым и восьмым следующего содержания:
«на четвёртом этапе (2021 и 2022 годы) и последующих этапах:
47000 рублей;»;

абзацы седьмой – одиннадцатый считать соответственно абзацами девятым – тринадцатым;

в абзаце двенадцатом слова «и последующих этапах» исключить;

дополнить абзацами четырнадцатым и пятнадцатым следующего содержания:

«на четвёртом этапе (2021 и 2022 годы) и последующих этапах:
40000 рублей.»;
в) в абзаце четвёртом пункта 5.3 слова «70 процентов» заменить словами «63 процента»;
3) в абзаце восьмом раздела 6 слова «151 многоквартирного дома, признанного в установленном порядке аварийным» заменить словами
«168 многоквартирных домов, признанных в установленном порядке аварийными», цифры «1713» заменить цифрами «1887», цифры «58061,85» заменить цифрами «64838,61», слова «3760 человек» заменить словами
«4171 человека»;

4) приложение изложить в следующей редакции:
1503км1
PAGE